13.07.1975 a Ciriè residente in SUSA Via J.B. Fell n. 6 C.F. LSNVLR75L53C722S 

2. di corrispondere, al componente esterno del Nucleo di Valutazione un compenso annuo, al lordo delle 
ritenute di legge e di ogni altro eventuale onere fiscale e contributivo, pari ad € 1.400,00 
(millequattrocento/00) oltre Iva 22% annui che rimarrà invariato fino alla scadenza dell’incarico. 

3. di notificare, mediante email-pec, il presente decreto di nomina all’interessata. 

4. di pubblicare il presente decreto e altresì il curricula del componente del Nucleo di Valutazione,